

#### GOVERNMENT OF GILGIT-BALTISTAN GILGIT-BALTISTAN SECRETARIAT INFORMATION DEPARTMENT GILGIT

No. S-I-2(3)/Accounts/2025 Gilgit Dated 7<sup>th</sup> August, 2025

#### TENDER NOTICE.

Sealed tenders are invited from reputed government registered firms/dealers/suppliers/contractors for procurement/purchasing and supplying of items/services in following categories to the office of Secretary Information Department GB located at Jutial Gilgit Civil Secretariat, New Building Ground Floor for Financial Year, 2025-26

S.No	Name of Items	Call Deposit	Last date of submission
1	Repair/Maintenance & supply of spare parts of Govt.Vehicles	200,000	25 <sup>th</sup> August,2025
2	Purchase of Furniture & fixture	200,000	25 <sup>th</sup> August,2025

Note: Prescribed form/bidding documents containing terms & condition with details of each categories may be obtained from the budget section of Information department GB w.e.f,12<sup>th</sup> August,2025

#### **TERMS AND CONDITIONS:**

- Sealed tender may be submitted to undersigned on or before the date mentioned against each
  category by 12:00 hours which will be opened on the same day at 12:30 PM in presence of the
  Contractors/ suppliers or their authorized representatives at Secretary Information Office
  Secretariat Jutial Gilgit.
- Contractor /suppliers may offer only the category of tender, in which he has complete set up (own shop/store /auto shop) technical experts /workers/staff vast and post experience with documentary evidence).
- The Contract/Suppliers must have adequate supply in GB and the firm will be bound to supply demanded items/services at Islamabad also.
- The bid must be a company with the call deposit mentioned against each category of tender above.
- 5. The bid security/call deposit in shape of bank draft/ pay order issued by the bank in the name of Deputy Secretary Information, Department GB may be attached/with the bidding/tender documents. Tender without call deposit from the bank will not be accepted.
- 6. If anyone contractor /supplier intends to participate in more than one tender above then separate bid for each separate category of tender must be offered (mentioning the name of category in bold letters on envelop.
- 7. The bidding documents of only registered firm/dealers/suppliers/contractors shall be entertained.
- 8. The rate of those items which are not included or covered after award of tender to a successful bidder in "Prescribed Form" will be determined in accordance with prevalent retail price in the open market at the time supply/ delivery.
- All kind of taxes, custom duties applicable (if any) may be included in the bid price and shall bound by the firms/dealers/suppliers/contractors.
- 10. Condition, ambiguous and in complete shall not be accepted.
- 11. Bank statement for last 03 years work experience in relevant field, registration certificate and non-blacklisting certificate and supporting papers at mentioned in the bidding documents must be attached with the sealed tender duly attested.
- 12. The Secretary Information/PAO reserves the right to accept or reject any one or all of the tenders as per relevant instructions/guidelines of GB PPRA.
- 13. Un -realistic rate i.e. over or under estimated, conditional and in complete (against any item) shall be rejected straight away.
- 14. In case of any gazette/local holiday on due date the tender shall be opened on next working day without further intimation.

(Muhammad Shah)
Section Officer Information

205811-927637

### No. S-1-2(3)/Accounts/2025 Government Of Gilgit-Baltistan Gilgit-Baltistan Secretariat Information Department Gilgit

مودند: 07 أكست، 2025 و

# مينة راوش

بااعتا دسرکاری رجشر دُفر مز/ دُیلرز/سپلائزز/کنئریکٹرزسے سیکرٹری انفار میٹن ڈیپارٹمنٹ گلگت کیلئے مالی سال26-2025 کے دوران درج ذیل اقسام کی اشیاء کی خریداری و فراہمی کیلئے مہر بند ٹینیڈرز طلب کئے جاتے ہیں:

نام اشياء كال ذيبان بولى جمع كراني كارخ اوروقت

ش کی فراہی -/200,000 12:30pm) 2025 (12:00pm) 2025 کاگست، 12:30pm) 2025

سرکاریگاڑیوں کی مرمت (مینفینس اورائیتر پارٹس کی فراہی ۔/200,000

سرکاری دفاتر کے لیے فرنیچرکی فراہی -/200 200,000/ 12:30pm) 2025 اگست، 25 (12:30pm) 2025 اگست، 25 (12:30pm) 2025

شرائلاوضوابداور برکیمیگری کی تفصیلات پر محمل مقرره فارم ابدی دستادیزات اکادند سیکشن افعار میشن دیپار شمنت سول سیریٹریث سے 12 اگست 2025 سے دفتر کے اوقات میں حاصل کی جاسکتی ہیں۔

## شرا تط وضوابط:

1۔مہر بند شینڈ رزمقررہ تاریخ تک، دوپہر 12:00 ہج سے پہلے د مخط کنندہ کوجع کروائے جا کیں، جو کہای دن دوپہر 12:30 ہج انفار میشن سیر میریٹ میں کنٹر یکٹرز/سپلائرز باان کے بازنمائندوں کی موجودگی میں کھولے جا کیں گے۔

2\_كنفر يكفرز/سيلائرزصرف اس كيفكري كيلي شينفرجع كرواسكة بين جن كانهادكان/استور/آنووركشاب كلكت بين بواور مابرعملهاورتجريد كهية بون-

3\_ئنر يكر/سلائرخودكا كمل سيث ابر كمتا مواور اسلام آباد/راوليندى بيس اس كالبجنث موجود موباتاكدوه مطلوبا شياءكو انفارميشن سير فيريث كلكت كوبروتت فراجى كرسك

4\_ بولى كے ساتھ مطلوب كال ۋياز ث لازى نسلك ہو\_

5\_ بول سیکورٹی صرف بینک کے جاری کردہ بینک ڈرانٹ/ پے آرڈری صورت میں ڈپٹی سیر ٹیری انفار میٹن کے نام پرقابل قبول ہوگی کیش یا بغیرڈ پازے بولی قبول ہیں ہوگا۔

6\_اگركوكى كنفريكراسيلائرايك \_زاكدكيليريز مين حصداينا جا بالا بركيلكرى كيلي عليحده بولى بظاهرالفاف بركيلكرى كانام واضح موجع كروانالازم ب-

7\_مرف رجر و فرمز او يلرز الهائر داكشر يكثر ذك بوليان قابل قبول مول كار

8\_ان اشیاء کی قیمتیں جومقررہ فارم میں شامل نہ ہوں، مارکیٹ ریٹ کےمطابق علیمرہ طے ہوں گی۔

9\_ تمام فيس ، مشم ديويز (اكركوكي بول قيت من شال بول كي اورمتعلقة فرم/ ويراسيلا راداكر على

10\_مشروط، تا كمل اورآ مدنى كي بغير شيندرز ما قابل قبول مول كي-

11\_متعلقه فيلد يس كرشته 3سالول كے تجرب كى بينك اشيننك، رجرين شوقليك، نان بليك استنك شوقليث اورديكرمطلوبيد ستاويزات فسلك كرناضروري بين -

12\_ سیریٹری انفارمیش ڈیپار ممنٹ گلکت بلتتان/ پہل اکاؤٹٹک آفیسر کو بیافتیار حاصل ہے کہ وہ کی بھی یا تمام ٹینڈرزکو GB PPRA کے قواعد کے مطابق مستردیا منفور کرسکتا ہے۔

13 \_ كى بھى اشياء كى قيت ماركيث سے مطابقت ندر كھنے (بہت زيادہ يا بہت كم ) ہونے كى صورت من متعلقة فرم كے نينڈركومتر دكرديا جائيگا۔

14\_مقرره تاريخ ميسكى كيزينيد يالوكل چھٹى مونے كي صورت ميس شيندرا كلے دن دفترى اوقات ميں بغيركى پينتى اطلاع كے كولے جاكينگے۔

ر المكرم (معرشاه) (معرشاه) ميشن آفيسران (انفارميش)

يولى كمولخ كران كارخ اوروت